
 

PGI.3040/2/08                                                                                      Łomża, 2008-07-03 

 

 

                                                                                Rada Miejska Łomży  

 

Dot.: Uchwały w sprawie planowanych środków z budżetu miasta w latach 

2009-2011 na realizację programów operacyjnych. 

 

W załączeniu przedkładam projekt Uchwały ws. wielkości planowanych środków  

z budżetu miasta w latach 2009-2011 na realizację programów operacyjnych w latach 2009-

2011 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Przedłożone limity wydatków dotyczą przedsięwzięć planowanych do realizacji przez Miasto 

Łomża z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego. 

Powyższe limity wydatków z budżetu miasta na wieloletnie programy inwestycyjne wynikają z 

obowiązku przekazania przez gminy i powiaty do dnia 15 sierpnia Zarządowi Województwa 

informacji o środkach planowanych na realizację programów operacyjnych na lata 2009-2011,  

 

 

W załączeniu: 

1.projekt Uchwały z załącznikiem 

 

 



UCHWAŁA NR 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 16 lipca 2008 r.  

 

 

w sprawie planowanych środków z budżetów miasta w latach 2009 – 2011 na 

realizację programów operacyjnych 

 

 Na podstawie art. 206 ust. 2 c i ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca o finansach 

publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z roku 2006 Nr 43, poz. 319, Nr 104, poz. 

708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 248. poz. 1832 i z 2007 r. Nr 

88, poz. 587/ Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Określa się wielkości planowanych środków budżetowych na lata 2009 – 2011 na 

realizację programów operacyjnych  zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Przewodniczący 

     Rady Miejskiej Łomży 

 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 Załącznik do Uchwały Nr 

 Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 

              
w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego i 

okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe w 

latach 2009-

2011 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyj-na 

realizująca 

program lub 

koordynu-jąca 

wykonanie 

programu 

 

rok 

budżetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

2010 r. 2011r. 

 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodząc

e z innych 

źródeł* 

środki 

wymieni

o-ne w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  
600 

   
18 221 000 4 678 000 2 678 000 2 000 000 0 0 6 710 000 6 833 000 

 

   
60004 

  
2 523 000 1 563 000 563 000 1 000 000 0 0 480 000 480 000 

 

 
1 

  
6050 

Rozbudowa i 
modernizacja 
systemu 
transportowego 
Łomży i okolic- II 
etap 

2 523 000 1 563 000 563 000 1 000 000 0 
 

480 000 480 000 
Urząd Miejski w 
Łomży 

   
60015 

  
15 698 000 3 115 000 2 115 000 1 000 000 0 0 6 230 000 6 353 000 

 

 
1 

  
6050 

Usprawnienia 
drogowych 
połączeń 
regionalnych w 
granicach Łomży- 
ul.Piłsudskiego(od 
ul.Szosa 
Zambrowska do 
ul.Poznańskiej), 
Al.Legionów(od 
ul. Piłsudskiego 
do granic miasta, i 
Spokojna( od 
obecnego 
zakończenia do 
ul. Piłsudskiego) 

15 698 000 3 115 000 2 115 000 1 000 000 0 
 

6 230 000 6 353 000 
Urząd Miejski w 
Łomży 

  
630 

   
1 350 000 600 000 600 000 0 0 0 750 000 0 

 

   
63003 

  
1 350 000 600 000 600 000 0 0 0 750 000 0 

 



 
1 

  
6050 

Tereny sportowo-
rekreacyjne nad 
Narwią 

1 350 000 600 000 600 000 
 

0 
 

750 000 0 
Urząd Miejski w 
Łomży 

  
750 

   
375 000 150 000 150 000 0 0 0 150 000 75 000 

 

   
75023 

  
375 000 150 000 150 000 0 0 0 150 000 75 000 

 

 
2 

  
6050 

Wdrażanie 
elektronicznych 
usług dla ludności 
w województwie 
podlaskim 

375 000 150 000 150 000 
   

150 000 75 000 
Udział Miasta 
Łomża w 
programie 

  
900 

   
4 442 000 2 100 000 2 100 000 0 0 0 2 342 000 0 

 

   
90002 

  
4 442 000 2 100 000 2 100 000 0 0 0 2 342 000 0 

 

 
1 

  
6050 

Budowa systemu 
gospodarki 
odpadami 
komunalnymi dla 
miasta Łomża i 
okolicznych gmin- 
I etap 

4 442 000 2 100 000 2 100 000 0 0 
 

2 342 000 0 
Urząd Miejski w 
Łomży i 
MPGKiM 

  
921 

   
1 601 821 1 029 109 1 029 109 0 0 0 572 712 0 

 

   
92118 

  
1 601 821 1 029 109 1 029 109 0 0 0 572 712 0 

 

 
1 

  
6050 

Modernizacja i 
adaptacja 
zabytkowego 
budynku Muzeum 
Północno-
Mazowieckiego w 
Łomży 

1 601 821 1 029 109 1 029 109 
 

0 
 

572 712 
 

Muzeum 
Północno-
Mazowieckie 

  
926 

   
27 450 000 13 008 963 13 008 963 0 0 0 10 941 037 3 500 000 

 

   
92695 

  
27 450 000 13 008 963 13 008 963 0 0 0 10 941 037 3 500 000 

 

 
1 

  
6050 

Modernizacja 
stadionu 
miejskiego- etap II 

9 950 000 6 008 963 6 008 963 
 

0 
 

3 941 037 
 

Urząd Miejski w 
Łomży 

 
2 

  
6050 

Budowa miejskiej 
pływalni  

17 500 000 7 000 000 7 000 000 
 

0 
 

7 000 000 3 500 000 
Urząd Miejski w 
Łomży  

 
Ogółem 53 439 821 21 566 072 19 566 072 2 000 000 0 0 21 465 749 10 408 000 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

 



 


